Nos Jacobus de iNûrsia, judex (in Anconitana Marchia super

maleficiis generalis per venerab. virum dom. Vitalem, archidiaco-

nuin Gamerinensem, per sanctam Romanam ecclcsiam Marchie

Anconitanc super spirilualibus et temporalibus generalem recto-

rem.... dcputalus), pro tribunali scdens in palalio commuais Ma-

cerataî sentenlialilcr pronuntiamus... conlra Adiolectum Cru-

ciani, Burgaresscum Sympritiani, Jacobum et Berardum domini

PercevalU,<?/c In eo et super eo quod ad aures et notiliam ipsius

judicis, noslram et nostre curie pervenit auditu, fama publica refe-

rcnlo et clamosa insinualione précédente, quod ipsi et ipsorurii

quilibet diabolico instigati spiritu, Deum non habentcs pre oculis,

ausu temerario et malo modo pensale et deliberale publiée mani-

feste ac notorie, evidenlia facli ila quod non potest aliqua tergivorsa-

lione celari, cum comiliva multorum hominum armalorum, equi-

lum et pedilum, deanno Domini millesimo CCG.XllI, de mensibus

augusti et septembris, pluries de quolibet mense, et de mensibus

februarii et marlii sequentis anni, et in omnibus festivitatibus beale

Virginis et in oclavis ejusdem a dicto tempore cilra, accesserunt ad

Ecclesiam Sancte Marie de Laureto, ad Racanalensem Ecclesiara et

Domini Episcopi mensam immédiate speclanlem, sitam indistrictu

el diocesi Recanal., et per vim et violenliam dictam ecclesiam intra-

verunl; et conlra Yoluntatem Cappellani sive Presbyleri positi per
dictum Dominum Episcopum, ad coUigendas oblaliones dicte

ecclesie, totam pccuniam que eratin trunco dicte ecclesie, accepe-
runt et asporlarunt, rapiendo etiam super altare dicte ecclesie et de

dicta Ecclesia undiqueomnes oblaliones et omnes tortitios et facu-

1 Martorelli, t. II, p. 5o-i ; t. III, p. 206. Inutile, cela va sans dire,

de cherclier un mot sur Lorette dans la bulle d'indiction du jubilé

(PoTTHAST, Reg. pont. Rom., n° 24917).
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las et ymagines de cera et de argento, accipiendo etiam et aspor-

tando super ymaginem béate Virginis et de Cona ejus, et super

ymaginem Domini nostri Jesu Christi que ei'atin dicta cona omnes

guillandras oblatas de argento cum pernis et sine pernis et bindas

et velictos de syrico et omnes tobaleas de syrlco et sine syrico de

dicta Ecclesia derobando et asportando, et dlctani Ecclesiani a diclo

tempore citra iisque modo predicti Adiolectus, Burgaresscus, Bor-

donus, Percevallus et Berardus cum favore predictorum et auxilio

et consilio tenuerunt et detinent occupatam in non modicum